
UCHWAŁA NR 62.2015 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 8 lipca 2015 r. 

 
w sprawie pełnomocnictwa 

 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Szymona Procherę – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Międzyrzeczu do przeprowadzenia procedury nabycia nieruchomości o nr ewidencyjnym 
186/1 położonej w obrębie Silna w gminie Pszczew. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
     ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


